
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul XIII - Nr. 619

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Luni, 1 octombrie 2001

SUMAR
Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI
24. — Hotărâre privind instituirea Comisiei comune a

Camerei Deputaților și Senatului pentru controlul 
execuției bugetului Curții de Conturi pe anul 2000 1-2

25. — Hotărâre pentru modificarea Hotărârii
Parlamentului nr. 8/2001 privind desemnarea 
membrilor Comisiei parlamentare pentru controlul 
aplicării Legii nr. 42/1990 pentru cinstirea eroilor- 
martiri și acordarea unor drepturi urmașilor aces
tora, răniților, precum și luptătorilor pentru victoria 
Revoluției din decembrie 1989, republicată...........  2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
928. — Hotărâre privind aprobarea structurii, a indicato

rilor și a fondurilor alocate din bugetul Ministerului

Nr. Pagina

Turismului pe anul 2001, aferente Programului de 
marketing și promovare turistică, precum și 
Programului de dezvoltare a produselor turistice... 3-6

931. — Hotărâre privind plata de către Ministerul
Afacerilor Externe a unui studiu efectuat în dome
niul dreptului internațional........................................... 6

935. — Hotărâre pentru completarea anexelor nr. 1 și 2
la Hotărârea Guvernului nr. 523/1997 privind 
asigurarea pazei obiectivelor, bunurilor și valorilor 
cu efective de jandarmi.............................................. 6

940. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de
urgență........................................................................... 7-8

HOTĂRÂRI ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR SENATUL

HOTĂRÂRE
privind instituirea Comisiei comune a Camerei Deputaților 

si Senatului pentru controlul execuției bugetului
Curții de Conturi pe anul 2000

în temeiul prevederilor art. 20 din Legea nr. 94/1992 privind organiza
rea și funcționarea Curții de Conturi, republicată, cu modificările ulterioare, și 
ale art. 86 din Regulamentul ședințelor comune ale Camerei Deputaților și 
Senatului,

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se instituie Comisia comună a Camerei Deputaților și 
Senatului pentru controlul execuției bugetului Curții de Conturi pe anul 2000, 
formată din 9 membri, în următoarea componență:

1. Constantin Alexa — senator — Grupul parlamentar al P.S.D. 
(social-democrat și umanist)

2. Minică Boajă — deputat — Grupul parlamentar al P.S.D.
(social-democrat și umanist)



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001

3. Aurel Gubandru — deputat — Grupul parlamentar al P.S.D. 
(social-democrat și umanist)

4. Vasile Horga
5. Ștefan Baban
6. Iuliu Păcurariu
7. Gheorghe-Eugen 

Nicolăescu
8. Winkler Iuliu
9. Negiat Sali

— senator — Grupul parlamentar al P.R.M.
— deputat — Grupul parlamentar al P.R.M.
— senator — Grupul parlamentar al P.D.
— deputat — Grupul parlamentar al P.N.L.

— deputat — Grupul parlamentar al U.D.M.R.
— deputat — Grupul parlamentar al minori

tăților naționale.

(2) Biroul comisiei este format dintr-un președinte, un vicepreședinte și 
un secretar, după cum urmează:

1. Președinte
2. Vicepreședinte
3. Secretar

— Constantin Alexa
— Vasile Horga
— Iuliu Păcurariu.

Art. 2. — Raportul comisiei prevăzute la art. 1, întocmit ca urmare a 
controlului execuției bugetului Curții de Conturi pe anul 2000, va fi prezentat 
birourilor permanente ale celor două Camere ale Parlamentului până la data 
de 10 octombrie 2001.

Aceast„ hot„râre a fost adoptat„ de Camera Deputaților si de Senat în 
ședința comun„ din 26 septembrie 2001, cu respectarea prevederilor art. 74 
alin. (2) din Constituția României.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR, p. PREȘEDINTELE SENATULUI, 
BOGDAN NICOLAE NICULESCU-DUVĂZ DORU IOAN TĂRĂCILĂ

București, 26 septembrie 2001.
Nr. 24.

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR SENATUL

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii Parlamentului nr. 8/2001 
privind desemnarea membrilor Comisiei parlamentare 

pentru controlul aplicării Legii nr. 42/1990 pentru cinstirea 
eroilor-martiri și acordarea unor drepturi urmașilor acestora, 

răniților, precum și luptătorilor pentru victoria Revoluției 
din decembrie 1989, republicată

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă înlocuirea domnului deputat Mircea Bucur 
cu domnul deputat Raj-Alexandru Tunaru, aparținând Grupului parlamentar 
al P.R.M., în componența nominală a Comisiei parlamentare pentru controlul 
aplicării Legii nr. 42/1990 pentru cinstirea eroilor-martiri și acordarea unor 
drepturi urmașilor acestora, răniților, precum și luptătorilor pentru victoria 
Revoluției din decembrie 1989, republicată.

Aceast„ hot„râre a fost adoptat„ de Camera Deputaților și de Senat în 
ședința comun„ din 26 septembrie 2001, cu respectarea prevederilor art. 74 
alin. (2) din Constituția României.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR, p. PREȘEDINTELE SENATULUI, 
BOGDAN NICOLAE NICULESCU-DUVĂZ DORU IOAN TĂRĂCILĂ

București, 26 septembrie 2001.
Nr. 25.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001 3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea structurii, a indicatorilor si a fondurilor alocate din bugetul 

Ministerului Turismului pe anul 2001, aferente Programului de marketing si promovare turistică, 
precum si Programului de dezvoltare a produselor turistice

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 55 alin. (2) din Legea bugetului de stat pe 
anul 2001 nr. 216/2001, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă structura, indicatorii și fondurile 
aferente programelor prevăzute în anexele nr. 1’ și 2, care 
fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea programelor prevăzute la art. 1 se 
asigură prin alocarea sumei de 166.001.786 mii lei din bugetul 
Ministerului Turismului pe anul 2001, precum și din alte surse.

Art. 3. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă Hotărârea Guvernului nr. 296/2001 pentru apro
barea Programului de marketing și promovare turistică pen
tru anul 2001, publicată în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 140 din 21 martie 2001, cu completările 
ulterioare.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul turismului,
Matei-Agathon Dan

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 20 septembrie 2001.
Nr. 928.

ANEXA Nr. 1

BUGETUL
Programului de marketing si promovare turistică pentru anul 2001

Scop: Promovarea României ca destinație de vacanțe și călătorii pe piața turistică internă și
internațională pentru anul 2001,’ creșterea numărului de turiști care vizitează anual 
România.

Obiective: a) îmbunătățirea imaginii produsului turistic românesc pe piețele externe;
b) creșterea’ numărului vizitatorilor din Uniunea Europeană, ’care călătoresc în România 
cu minimum 5I în anul 2001 față de anul 2000 (adică 41.690 vizitatori, respectiv de la 
833.810 la 875.500 de persoane);
c) creșterea numărului vizitatorilor din Statele Unite ale Americii și din Israel care 
călătoresc în România cu cel puțin 3I în anul 2001 față de anul 2000’ (adică 2.365 vizi
tatori, respectiv de la 78.835 la 81.200, și 1.520 vizitatori, respectiv de la 50.580 la 
52.100);
d) deschiderea Biroului de promovare și informare turistică de la Budapesta, Ungaria, cu 
scopul de a recâștiga unele dintre piețele tradiționale ale României.

Program: Marketing și promovare turistică pentru anul 2001
Indicatori:

Indicatori Valori estimate

• Indicatori de rezultate — creșterea numărului vizitatorilor care călătoresc 
în România din:
— țările Uniunii Europene
— Statele Unite ale Americii
— Israel

5I, respectiv 41.690
3I, respectiv 2.365
3I, respectiv 1.520

• Indicatori fizici — vizitatori din: 
— țările Uniunii Europene 
— Statele Unite ale Americii 
— Israel

875.500
81.200
52.100

• Indicatori de eficiență*) — raportul „cheltuiala de promovare/număr de 
vizitatori din Uniunea Europeană, Statele Unite ale Americii și Israel“ 115.186 lei

*) Estimat pentru anul 2001. Calculul efectiv se va face după executarea bugetară curentă și cunoașterea 
numărului de vizitatori comunicat de Institutul Național de Statistică.

— milioane lei —
Finanțarea programului:

Realizat 
2000

Program 
2001

Finanțarea programului — total, din care pe surse de finanțare: 80.640 116.200
— bugetul Ministerului Turismului — 116.200
— Fondul special pentru promovarea și dezvoltarea turismului 80.640 —



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001

Sursa de finanțare: 
Cod 01
Denumire: Bugetul Ministerului Turismului

— milioane lei —

Denumirea liniilor bugetare
Codul bugetar Realizat 

2000
Program 

2001Capitol Subcapitol Titlu

Alte acțiuni economice 69.01 — 116.200
Cheltuieli curente: 01 — 112.200
— cheltuieli materiale și servicii 20 — 112.200
Cheltuieli de capital 70 — 4.000
Promovarea și dezvoltarea turismului 69.01.13 116.200

Cod 31
Denumire: Alte surse

— milioane lei —

Denumirea liniilor bugetare
Codul bugetar Realizat 

2000
Program 

2001Capitol Subcapitol Titlu

Alte acțiuni economice 69.01 80.640 —
Cheltuieli curente: 77.140 —
— cheltuieli de personal 7.601 —
— cheltuieli materiale și servicii 69.539 —
— cheltuieli de capital 3.500 —
Promovarea și dezvoltarea turismului 69.01.13 80.640

Alte informații:
Prin program de finanțează:
— acțiunile de promovare specifice pe piața internă și externă, cum ar fi: participări la manifestări 

interne și internaționale de profil (expoziții, burse, târguri, festivaluri, conferințe, forumuri și altele asemenea), 
campanii publicitare în presă, radio, televiziune, afișaj teletext, Internet, pagini web, organizarea de conferințe 
de presă pentru prezentarea ofertei turistice, organizarea de vizite de documentare pentru reprezentanți ai 
mass-media, creatori de opinie, agenți touroperatori, organizarea de seri românești, expoziții gastronomice, 
săptămâni românești.

în anul 2001 acțiunile specifice de marketing și promovare turistică din străinătate se vor desfășura pe 
principalele piețe turistice din: Uniunea Europeană, Europa Centrală și de Est, Norvegia, Elveția, Turcia, 
Cipru, Asia de Vest (Israel) și Asia de Sud-Est (Japonia, China), America de Nord (S.U.A., Canada)

La cele mai importante burse de turism internaționale, prin ordin al ministrului turismului, din delegația 
Ministerului Turismului vor face parte și reprezentanți ai mass-media din România.

Numărul de reprezentanți ai mass-media, creatori de opinie și agenți touroperatori, care pot fi invitați în 
cadrul vizitelor de documentare prevăzute mai sus, este de maximum 30 de persoane/delegație;

— realizarea de materiale de informare și promovare turistică, și anume: tipărituri, materiale din dome
niul audiovizual, obiecte de reclamă/amintiri/protocol;

— cofinanțarea proiectelor de marketing și/sau de promovare turistică;
— alte acțiuni pentru susținerea și promovarea ofertei turistice (cheltuieli de expediție externă/internă, 

concursuri cu premii, comisioane pentru agenții, coparticipări la evenimente speciale, actualizarea bazei de 
date turistice și alte acțiuni);

— investiții pentru deschiderea de noi birouri de promovare și informare turistică în străinătate 
(Ungaria), investiții la cele existente, investiții pentru realizarea centrelor de informații turistice și investiții în 
țară pentru derularea activităților specifice programului;

— activități de autorizare și control în turism, din care:
a) în proporție de 100I programele pentru îmbunătățirea calității serviciilor în turism și testarea acestora;
b) în proporție de 100I acțiuni de documentare asupra calității serviciilor turistice în principalele țări 

concurente.

ANEXA Nr. 2

BUGETUL
Programului de dezvoltare a produselor turistice

Scop:
Creșterea cererii internaționale pentru produsele turistice interne și a volumului activităților turistice, 

implicit a încasărilor valutare din turism prin stimularea diversificării ofertei turistice
Obiective:
— creșterea încasărilor valutare din turism;
— creșterea circulației turistice interne și internaționale;
— creșterea calității serviciilor turistice;
— crearea de noi locuri de muncă în turism;
— crearea și reabilitarea de programe turistice pentru România;
— sprijinirea componentelor turistice de dezvoltare locală și regională;
— stimularea parteneriatului dintre sectorul public și particular.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001 5

Program: Programul de dezvoltare a produselor turistice
Indicatori:

Indicatori Valori estimate

• Indicatori de rezultate:
— creșterea numărului de vizitatori străini la frontieră
— creșterea încasărilor valutare din turism
— asigurarea de locuri de muncă

1% 
0,8% 

10% din cursanții care 
participă la acțiunile 

programului
• Indicatori fizici:

— numărul de vizitatori la frontieră
— numărul de cursanți
— numărul de înnoptări în structurile de primire turistice 

cu funcțiuni de cazare turistică

52.000 
minimum 400

100.000
• Indicatori de eficiență:

— cheltuială/turist: costul total al programului
de dezvoltare și sosiri ale străinilor în unitățile de cazare

C _ 49.801 milioane lei
turist _ număr de turiști

Finanțarea programului:
— milioane lei —

Realizat 
2000

Program 
2001

Finanțarea programului — total, 
din care pe surse de finanțare:

34.460 49.801

— bugetul Ministerului Turismului — 49.801
— Fondul special pentru promovarea și dezvoltarea turismului 34.460 —

Sursa de finanțare:
Cod 01
Denumire: Bugetul Ministerului Turismului

— milioane lei —

Denumirea liniilor bugetare
Codul bugetar Realizat 

2000
Program 

2001Capitol Subcapitol Titlu

Alte acțiuni economice 69.01 49.801
Cheltuieli curente: 01 48.801
— cheltuieli materiale 20 — 47.800
— subvenții 34 — 1.001
— cheltuieli de capital 70 — 1.000
Promovarea și dezvoltarea 
turismului 69.01.13 — — 49.801

Cod 31
Denumire: Alte surse

— milioane lei —

Denumirea liniilor bugetare
Codul bugetar Realizat 

2000
Program 

2001Capitol Subcapitol Titlu

Alte acțiuni economice 34.460 —
Cheltuieli curente: 01 34.460 —
— cheltuieli materiale 20 18.960 —
— subvenții 34 15.000 —
— cheltuieli de capital 70 500 —
Promovarea și dezvoltarea 
turismului 69.01.13 34.460 —

Alte informații:
• Programul finanțează:
— asistență tehniCă pentru implementarea programului;
— în proporție de 100% servicii de cercetare-dezvoltare, respectiv studii, proiecte pentru zone cu 

potențial turistic natural și cultural, de lansare a produselor turistice specifice, activități de cercetare a pieței 
turistice interne și internaționale, de elaborare a strategiei de informatizare a sectorului turism, studii privind 
metodologia de evidență și urmărire a încasărilor și cheltuielilor din activitatea de turism și altele similare;

— în proporție de 50% proiecte care vizează acțiuni privind protejarea și conservarea mediului, acțiuni 
de reabilitare/ecologizare a zonelor, stațiunilor și traseelor turistice;

— în proporție de 50% proiecte care pun în valoare turistică elementele patrimoniului național;
— în proporție de 50% proiecte care au ca scop protejarea plajelor turistice și a zonelor limitrofe acestora;



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001

— în proporție de 50% proiecte de formare profesională continuă a adulților pentru ocupațiile specifice 
turismului, măsuri vizând crearea de noi locuri de muncă în turism, alte acțiuni de instruire și formare a 
adulților din/pentru sectorul turism;

— în proporție de 100% reglementări, metodologii, standarde profesionale, alte norme, ordine, 
instrucțiuni necesare perfecționării cadrului juridic din domeniul turismului și de armonizare a acestuia cu pre
vederile legislației țărilor Uniunii Europene.

• Potențiali beneficiari:
— persoane juridice române sau străine;
— societăți comerciale;
— agenții de turism;
— asociații profesionale din turism și persoane juridice de drept public sau privat, care sunt autorizate 

și recunoscute de Ministerul Turismului ca furnizori de formare profesională a adulților;
— structuri de cazare și alimentație turistice.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind plata de către Ministerul Afacerilor Externe a unui studiu efectuat 

în domeniul dreptului internațional
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — Se aprobă plata de către Ministerul Afacerilor 

Externe a sumei reprezentând contravaloarea a 3.000 dolari 
S.U.A. pentru un studiu efectuat în cursul anului 1999 în 
domeniul dreptului internațional.

Art. 2. — Contravaloarea în lei a sumei prevăzute la 
art. 1 se suportă din bugetul Ministerului Afacerilor Externe 
pe anul 2001 de la capitolul „Autorități publice“, titlul 
„Cheltuieli materiale și servicii“.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 20 septembrie 2001.
Nr. 931.

Contrasemnează: 
Ministrul afacerilor externe, 

Mircea Geoană
Ministrul finanțelor publice,
Mihai Nicolae Tănăsescu

Ministrul muncii și solidarității sociale,
Marian Sârbu

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru completarea anexelor nr. 1 și 2 la Hotărârea Guvernului nr. 523/1997 

privind asigurarea pazei obiectivelor, bunurilor si valorilor cu efective de jandarmi
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 21 din Legea nr. 187/1999 privind accesul la 

propriul dosar și deconspirarea securității ca poliție politică,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Anexele nr. 1 și 2 la Hotărârea Guvernului 
nr. 523/1997 privind asigurarea pazei obiectivelor, bunurilor 
și valorilor cu efective de jandarmi, publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, nr. 249 din 23 septembrie 
1997, cu modificările și completările ulterioare, se comple
tează după cum urmează:

1. Capitolul II „Obiective de importanță deosebită pen
tru activitatea statului“ din anexa nr. 1 se completează cu 
obiectivul „Sediul Consiliului Național pentru Studierea 
Arhivelor Securității, municipiul București, 
str. Dragoslavele nr. 2—4“.

2. Capitolul II „Obiective de importanță deosebită pen
tru activitatea statului“ din anexa nr. 2 se completează cu 
obiectivul „Sediul Consiliului Național pentru Studierea 
Arhivelor Securității, municipiul București, 
str. Dragoslavele nr. 2—4“.

Art. II. — Efectivele necesare efectuării pazei obiective
lor, bunurilor și valorilor prevăzute la art. I se asigură prin 
redistribuire, cu încadrarea în numărul de posturi aprobat și 
în fondurile alocate Ministerului de Interne prin legea buge
tului de stat pe anul 2001.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
p. Ministru de interne,

Toma Zaharia, 
secretar de stat

Ministrul muncii și solidarității sociale,
Marian Sârbu

Ministrul finanțelor publice,
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 20 septembrie 2001.
Nr. 935.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001 7

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind acordarea unor ajutoare de urgență

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 22 din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare căror locuințe au fost afectate de alunecările de teren

de urgentă în sumă totală de 510 milioane lei, din din zona Ocnele Mari, județul Vâlcea, prevăzute în
fondul cu această destinație în bugetul de stat alocat anex a care face parte i ntegrantă din prezenta
Ministerului Muncii și Solidarității Sociale, familiilor ale hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
p. Ministrul muncii și solidarității sociale,

loan Giurescu, 
secretar de stat

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 27 septembrie 2001. Ministrul administrației publice,
Nr. 940. Octav Cozmâncă

ANEXA

Nr. 
crt.

Suma
Nr.
crt.

Suma
Beneficiarul Adresa acordată Beneficiarul Adresa acordată

— milioane lei — — milioane lei —

1. Mosteanu Victoria str. Al. Cuza nr. 21 5 40. Calea C. Mihai Str. Livezilor nr. 5 5
2. Modoianu Cecilia str. Al. Cuza nr. 23 5 41. Poștașu Anișoara Str. Livezilor nr. 9 5
3. Tarcol Zenovia str. Al. Cuza nr. 25 5 42. Berezan Simion Str. Livezilor nr. 11 5
4. Comaniceanu Maria str. Al. II.. Cuza nr. 1 5 43. Mănescu Gheorghe Str. Livezilor nr. 15 5
5. Negrici C. Gheorghe str. Al. Cuza nr. 3 5 44. Mănescu Eugen Str. Livezilor nr. 17 5
6. Stoica Avram str. Al. II.. Cuza nr. 3 5 45. Calea Ștefan Str. Livezilor nr. 2 5
7. Negrici C. Ion str. Al. Cuza nr. 2 5 46. Calea Gheorghe Str. Livezilor nr. 4 5
8. Negrici Constantin str. Țeica nr. 1 5 47. Popescu Margareta Str. Livezilor nr. 8 5
9. Bănuț Constantin str. Teica nr. 4 5 48. Mielcioiu Dumitru Str. Livezilor nr. 1 5

10. Busca Ștefan str. Țeica nr. 3 5 49. Bojneagu Constantin Str. Livezilor nr. 4 5
11. Bagalin Nicoleta str. Țeica nr. 5 5 50. Șchiopu Ion Str. Livezilor nr. 6 5
12. Popescu Gh. Elena str. Țeica nr. 5 5 51. Șchiopu Constantin Str. Livezilor nr. 8 5
13. Andrei Maria str. Țeica nr. 8 5 52. Șchiopu Gheorghe Str. Livezilor nr. 12 5
14. Florea V. Gheorghe str. Țeica nr. 7 5 53. Șchiopu I. Ion Str. Livezilor nr. 14 5
15. Cismaru N. Floarea str. Țeica nr. 10 5 54. Șchiopu I. Mihai Str. Livezilor 5
16. Parnau Florica str. Țeica nr. 9 5 55. Gheorghe Nicolae str. V. Sărata nr. 1 5
17. Cismaru Ion str. Țeica nr. 12 5 56. Barbu Ion str. V. Sărata nr. 3 5
18. Cismaru I. Dorel str. Teica nr. 14 5 57. Găitanaru Constantin str. V. Sărata nr. 2 5
19. Calea Ecaterina str. Teica nr. 11 5 58. Parnau Toma str. V. Sărata nr. 4 5
20. Comăneci Gheorghe str. Teica nr. 13 5 59. Cismaru Antoneta str. V. Sărata nr. 5 5
21. Badea Ioana str. Al. . Cuza nr. 24 5 60. Dirinea Maria str. V. Sărata nr. 7 5
22. Catargiu Ilie str. Teica nr. 7 5 61. Vasilescu Marieta str. V. Sărata nr. 9 5
23. Arderu Nicolița str. Al. . Cuza nr. 35 5 62. Tătulescu Oprina str. V. Sărata nr. 11 5
24. Gavrilă Nicolae str. Al. Cuza nr. 30 5 63. Badea Ion Str. Pinilor nr. 2 5
25. Misescu Ilie str. Al. II.. Cuza nr. 28 5 64. Ciriperu Gheorghe Str. Pinilor nr. 4 5
26. Misescu Constantin str. Al. Cuza nr. 26 5 65. Dunea Gherghe Str. Pinilor nr. 4A 5
27. Lăzărescu Gheorghe str. Al. . Cuza nr. 20 5 66. Calea Elena Str. Pinilor nr. 6 5
28. Popa Constantin str. Al. . Cuza nr. 18 5 67. Săndulescu Ileana str. Al. I. Cuza nr. 10 5
29. Țapu Ion str. Al. . Cuza nr. 16 5 68. Popa I. Gheorghe str. Al. I. Cuza nr. 4 5
30. Dina Costinel str. Al. . Cuza nr. 12 5 69. Ionescu Gheorghe str. Al. I. Cuza nr. 19 5
31. Dina Floarea str. Al. . Cuza nr. 14 5 70. Cismaru Elena str. Al. I. Cuza nr. 6 5
32. Istrătescu Constantin str. Al. I.. Cuza nr. 27 5 71. Parnau Gherghița str. Al. I. Cuza nr. 8 5
33. Lăzărescu Valentin str. Al. Cuza nr. 35 5 72. Dumitrescu Mircea str. Al. I. Cuza nr. 17 5
34. Dorr Petru str. Al. . Cuza nr. 37 5 73. Dumitrescu Maria str. Al. I. Cuza nr. 15 5
35. Marica Victor str. Al. Cuza nr. 39 5 74. Calomfirescu Constanța str. Al. I. Cuza nr. 8 5
36. Paraschiv Gabriel str. Al. Cuza nr. 41 5 75. Fetele Constantin str. Teica nr. 22 5
37. Iosif Dumitru str. N. Bălcescu nr . 30 5 76. Carainam Nicolița str. Țeica nr. 15 5
38. Borănescu Gheorghe str. N. Bălcescu nr . 28 5 77. Durigon Gabriel str. Țeica nr. 30 5
39. Calea C. Gheorghe Str. Livezilor nr. 3 5 78. Coman Constantin str. Țeica nr. 20 5



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 619/1.X.2001

Nr. 
crt.

Beneficiarul Adresa
Suma 

acordată 
— milioane lei —

79. Butăriță Constantin str. Al. I. Cuza nr. 48 5
80. Costăchioiu Rodica Str. Sondelor nr. 1 5
81. Cismaru Constantin Str. Sondelor nr. 3 5
82. Fetele Ion Str. Sondelor nr. 5 5
83. Dobre Nicolae Str. Sondelor nr. 7 5
84. Pănoiu Maria Str. Sondelor 5
85. Buca Ana Str. Florilor nr. 15 5
86. Marcu Rodica str. Al. I. Cuza nr. 170 5
87. Comuna Rafael str. Al. I. Cuza nr. 18B 5
88. Vulpe Floarea str. Țeica 5
89. Vulpe Paraschiva str. Țeica 5
90. Murganu Mădălina str. Țeica 5
91. Cârjan Dumitru str. Țeica 5

Nr. 
crt.

Beneficiarul Adresa
—

Suma 
acordată 

milioane lei —

92. Andrei Elena str. Țeica 5
93. Fasui Elena str. Țeica 5
94. Calea Elena Str. Livezilor 5
95. Olaru Aurora str. Al. I. Cuza nr. 4 5
96. Caraiman Constantin str. Țeica nr. 15 5
97. Caraiman Viorica str. Țeica nr. 15 5
98. Gâscă Vasile Str. Florilor nr. 5 5
99. Cercel Florin str. Al. I. Cuza nr. 170 5

100. Fetele Cornel str. V. Bradului 5
101. Tudose Constantin str. V. Sărata nr. 1 5
102. Comănici Florin str. Țeica nr. 9 5

TOTAL: 510

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, București (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78,
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 619/1.X.2001 conține 8 pagini. Prețul 3.688 lei ISSN 1453—4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

